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SSV Maria Thalheim
Abteilung Stockschiitzen

Herren Turnier am 05.10.16

SpVgg Altenerding
SV Langenpreising
SC Moosen / Vils

SG Reichenkirchen
SSV St. Wolfgang
SV Eintracht Berglern

FC Finsing

Punkte
10 2

9 3

8 4

6 6

5 7

4 8

0 12

Stockguote

1,797
2,222
1,200
1,293
0,706
0,600
0,492

Fur Eure Teilnahme bedanken sich die Stockschiitzen des
SSV Maria Thalheim und winschen eine gute Heimreise.

Schiedsrichter

Erwin Strohmaier

Wettbewerbsleiter

Erwin Strohmaier



