## SSV Maria Thalheim Abteilung Stockschützen



## Herren Turnier am 05.10.16

		Punkte		cte	Stockquote
1	SpVgg Altenerding	10	:	2	1,797
2	SV Langenpreising	9	:	3	2,222
3	SC Moosen / Vils	8	:	4	1,200
4	SG Reichenkirchen	6	:	6	1,293
5	SSV St. Wolfgang	5	:	7	0,706
6	SV Eintracht Berglern	4	:	8	0,600
7	FC Finsing	0	:	12	0,492

Für Eure Teilnahme bedanken sich die Stockschützen des SSV Maria Thalheim und wünschen eine gute Heimreise.

Schiedsrichter

Wettbewerbsleiter

Erwin Strohmaier

Erwin Strohmaier